
令 和 ４ 年 ２ 月 ３ 日 

保護者及び地域のみなさま  

練 馬 区 立 貫 井 中 学 校 

校長  桐野  和之  

土曜授業公開中止のお知らせ  

 

 立春の候、保護者のみなさまにはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたしま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき大変ありがと

うございます。  

 本校では各月の土曜授業をすべて公開しておりますが、２月１２日（土）の

土曜授業公開につきましては、新型コロナウイルス感染症蔓延状況を考慮して、

公開は控えさせていただきます。何卒、ご理解をお願い申し上げます。  

 なお、２月１０日（木）に予定しております新入生保護者説明会につきまし

ては、予定通り実施いたします。  

 

 

 

（ 問 い 合 せ 先 ） 

練 馬 区 立 貫 井 中 学 校 

０ ３ － ３ ９ ９ ０ － ６ ４ １ ２ 

副 校 長  門 脇  利 種 


